
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami:

Objednatelem

Divadlo Spejbla a Hurvínka

Zastoupené ředitelkou Mgr. Denisou Kirschnerovou

Dejvická 919/38,160 00 Praha 6

IČ 00064360

a

Dodavatelem

InsiderMedia, s.r.o.

Na stráži 934/17

180 00 Praha 8

IČO 28993217

DIČ CZ28993217

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 1. 10.2022; 1. 10. 2021; 24. 7. 2020; 28. 8. 2019; 14.8.2018; 17.8. 
2016 smlouvy, jejichž předmětem byla distribuce sdíleného indoorového plakátu s informacemi o 
programu DSH. Tyto smlouvy byly uzavřeny v souladu s výsledkem zadávacího řízení na výběr 
dodavatele díla.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 
smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registra smluv, a že jsou si vědomy právních následků 
s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registra smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 
ve znění, jak je dále uvedeno.



n.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy1, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou 
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

♦

Příloha č. 1 - Objednávka ze dne 1. 10. 2022; 1. 10. 2021; 24. 7. 2020; 28. 8.2019; 14. 8. 2018;

17. 8.2016

V Praze 30. 11.2023

Objednatel Dodavatel

V? O

Denisa Kirschnerová

ředitelka

Divadla Spejbla a Hurvínka

Cín si der
LBdnlokáU.533, 198 OO prahs 9
ÍČi 28993217^Óffcz28993217

Z. ú/ik

user
Obdélník

user
Obdélník



Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Divadlo Spejbla a Hurvínka
se sídlem: Dejvická 68, 160 00, Praha 6, Dejvice
IČ: 00064360
Zastoupená: Mgr. Helenou Štáchovou, ředitelkou divadla
(dále jen „Divadlo Spejbla a Hurvínka“)

a

InsiderMedia, s. r. o. 
se sídlem:
IČ:
Jednající:
Tel: 603 807 087 
(dále jen „INSIDER“)

Lednická 1533, 198 00 Praha 9, Kyje 
28993217
BcA Michalem Monoszonem, ředitelem

společně též „smluvní strany“

tuto

SMLOUVU O SPOLUPRÁCI
podle ust. § 51 zákona č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „smlouva“)

I. Úvodní ustanovení

1. Divadlo Spejbla a Hurvínka se zabývá veřejným scénickým předváděním dramatických děl 
s využitím loutkových postav Spejbla a Hurvínka.

2. INSIDER je společnost, která podporuje návštěvnost a povědomí kulturních a veřejně 
prospěšných institucí pomocí kulturních přehledů umístěných ve veřejných budovách v Praze.

H. Předmět smlouvy
1. Smluvní strany se dohodly na vzájemné spolupráci při realizaci projektu „Praha pro kulturu, 

kultura pro Prahu“, který má za cíl zvýšit povědomí Pražanů o kulturním dění v hlavním městě.

2. Divadlo Spejbla a Hurvínka se v rámci smlouvy zavazuje k:

a) umožnit umístění 2ks panelů typu klip-rám v prostorách divadla o velikosti max 
1000x1400mm s možností jeho pravidelné obměny jeho obsahu v intervalu 14dnů.

b) Poskytnutí 20ks vstupenek na představení Spejbla a Hurvínka.

c) Finanční plnění za poskytnuté služby viz. Kalkulace (příloha smlouvy č. 1)

3. INSIDER se v rámci smlouvy zavazuje:

a) Informování veřejnosti o představeních Divadla Spejbla a Hurvínka na svých nosičích, které 
umísťuje v čekárnách zdravotnických zařízení, středních a vysokých školách a poštách po 
celé Praze, v rozsahu uvedeném v přiložené kalkulaci (příloha smlouvy č.l).



b) Poskytování tisku zdarma v rámci objednané kampaně a kompletní fotodokumentaci z každé 
realizované kampaně Divadla Spejbla a Hurvínka.

c) Distribuci 1500ks DL letáčků ke svým nosičům v každém měsíci objednané kampaně 
zdarma.

d) Pravidelně udržovat instalované panely.

III. Společná a závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 výtiscích s platností originálu, z toho 1 vyhotovení obdrží 

Divadlo Spejbla a Hurvínka a 1 vyhotovení obdrží INSIDER.

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně ve formě dodatku k této 
smlouvě a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jinak jsou neplatné.

3. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, že si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy.

4. Tuto smlouvu lze vypovědět oběma stranami písemně bez udání důvodu. Výpovědní lhůta 
trvá jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé straně. Výpověď se považuje za doručenou, pokud ji smluvní strana odešle 
na adresu druhé strany uvedené v záhlaví této smlouvy a k jejímu doručení nedojde z důvodu 
na straně adresáta, např. neoznámením změny těchto údajů druhé straně nebo odmítnutím 
převzetí výpovědi.

5. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

6. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a to od data podepsání smlouvy.

V Praze dne 17.8.2016

Břslder
25992217. -2CRS93217

■fl' ‘ ,<a

BcA. Michal Monoszon
InsiderMedia, s.r.o.

2

user
Obdélník



Kalkulace InsiderMedia s.r.o.
Pro: Divadlo S a H

V Období: 1.9.-31.5.2017
Vyhotovil: Michal Monoszon

Dne: 16.8.2016

Čekámy+Školy+Kultura
IjCXZ—
A4+LCD Praha 250 1.9.2016-31.5.2017 306 900,00 Kč 60%

f,-----“5
122 760,00 Kč 148 539,60 Kč

Distribuce DL Praha 13500 1.9.2016-31.5.2017 - Kč - Kč - Kč
Kredit (2 nosiče 4- 20 vstupenek)
Celkem

..r r ~ ' i
1.9.2016-31.5.2017 - 50 760,00 Kč

72 000,00 KČ
61 419J50 Kč

87 120,00 Kč

* Měsíční platba ve výši 8 000,- Kč

Konečné ceny obsahují tisk plakátů a kompletní fotodokumentaci, (ceny neobsahují tisk letáčků)
V případě kampaně delší než 1 měsíc provádíme tisk plakátů a poskytujeme fotodokumentaci na začátku každého kalendářního měsíce. 
Podmínkou pro tisk v ceně je dodání grafických podkladů nejpozději 4 pracovní dny před začátkem kampaně.
V případě dodání grafických podkladů později, než 4 dny před začátkem kampaně, účtujeme jednorázový příplatek 1.000,-Kč + DPH


